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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Training Almeria 21-03 d2
Circuito Almeria
Fecha 26/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:38.302
Media del dia 01:55.544
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.352
Tiempo medio grupo prueba 02:11.121
Pilotos en grupo 52
Mejor tiempo grupo 01:38.302
Tiempo medio grupo 01:54.190




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Aegerter 01:38.302 [ 01:38.302 | 00:00.000| 00:17.242 | 00:00.000 | 00:15.888| 61
HendraP 01:38.728 [ 00:00.426 | 00:00.426 | 00:16.815| 00:00.426 | 00:15.461 | 47
Kurucz 01:43.201 [ 00:04.472 | 00:04.899 | 00:12.342 | 00:04.899 | 00:10.988 | 39
Purtak 01:44.383 [ 00:01.181 | 00:06.080| 00:11.161 | 00:06.080 | 00:09.807 | 49
Paulikas 01:44.621 | 00:00.238 | 00:06.319] 00:10.923 | 00:06.319 | 00:09.569 | 23
Zukaitis 01:45.161 | 00:00.540 | 00:06.859| 00:10.382 | 00:06.859 | 00:09.028 | 28
Pearce 01:45.267 [ 00:00.105 | 00:06.965| 00:10.277 | 00:06.965 | 00:08.923 13
Kovécs1 01:46.728 | 00:01.460 | 00:08.425| 00:08.816 | 00:08.425| 00:07.462 19
Jermacans 01:47.236 [ 00:00.508 | 00:08.934 | 00:08.307 | 00:08.934 | 00:06.953 15
Synowiec 01:47.250 [ 00:00.014 | 00:08.948 | 00:08.293 | 00:08.948 | 00:06.939 | 57
Gunergun 01:48.070 [ 00:00.819 | 00:09.768 | 00:07.473 | 00:09.768 | 00:06.119| 24
Lauckner 01:48.328 [ 00:00.258 | 00:10.026 | 00:07.215] 00:10.026 | 00:05.861 13
Elsen 01:48.634 [ 00:00.305 | 00:10.332| 00:06.909 | 00:10.332 | 00:05.555 10
Gatan 01:49.435 [ 00:00.800 | 00:11.133 | 00:06.108 | 00:11.133 | 00:04.754| 34
Talarek 01:49.555 [ 00:00.119| 00:11.253 | 00:05.989 | 00:11.253 | 00:04.635| 36
Palacz 01:49.718 | 00:00.163 | 00:11.416| 00:05.826| 00:11.416 | 00:04.471 27
Csaba 01:49.985 [ 00:00.267 | 00:11.683 | 00:05.558 | 00:11.683 | 00:04.204 | 28
P171237 prueba 01:50.352 [ 00:00.366 | 00:12.049 | 00:05.192| 00:00.000 | 00:20.769| 30
Samsonowicz 01:50.952 [ 00:00.600 | 00:12.649 | 00:04.592| 00:12.649 | 00:03.238 | 31
Gabor 01:51.127( 00:00.175| 00:12.824 | 00:04.417 | 00:12.824 | 00:03.063 | 46
Robert 01:52.084 [ 00:00.957 | 00:13.782| 00:03.459| 00:13.782 | 00:02.105| 25
Strojnowski 01:52.151 [ 00:00.066 | 00:13.848 | 00:03.393 | 00:13.848 | 00:02.039| 24
Melnikas 01:52.183 [ 00:00.032 | 00:13.880| 00:03.361| 00:13.880 | 00:02.007 [ 26
Kepinski 01:52.549 [ 00:00.366 | 00:14.247 | 00:02.995| 00:14.247 | 00:01.641 15
Newbert 01:52.618 [ 00:00.069 | 00:14.316 | 00:02.926 | 00:14.316| 00:01.572 11
Stawarz 01:52.696 [ 00:00.078 | 00:14.394 | 00:02.847 | 00:14.394| 00:01.493| 21
Tibor 01:53.636 [ 00:00.939 | 00:15.334| 00:01.908 | 00:15.334| 00:00.554| 41
Dabrowski 01:53.646 [ 00:00.009 | 00:15.344 | 00:01.898 | 00:15.344 | 00:00.544| 25
Katona 01:53.670 [ 00:00.024 | 00:15.368 | 00:01.874| 00:15.368 | 00:00.520 | 32
Fingas 01:54.469 | 00:00.799 | 00:16.167 | 00:01.075| 00:16.167 | 00:00.278 | 23
P171251 prueba 01:55.406 | 00:00.937] 00:17.104| 00:00.137 | 00:05.054 | 00:15.714| 46
Podniesinski 01:55.857( 00:00.451 ] 00:17.555] 00:00.313 | 00:17.555| 00:01.667 | 41
Brzezicki 01:56.993 [ 00:01.136 | 00:18.691 | 00:01.449 | 00:18.691 | 00:02.803 | 45
Keller 01:57.014 [ 00:00.020 | 00:18.712| 00:01.469 | 00:18.712| 00:02.823| 34
Sobotka 01:57.105 [ 00:00.091 | 00:18.803 | 00:01.561 | 00:18.803 | 00:02.915| 20
Luckiewicz 01:57.592 [ 00:00.487 | 00:19.290 | 00:02.048 | 00:19.290 | 00:03.402 | 22
Pilch 01:57.909 [ 00:00.316 | 00:19.607 | 00:02.364| 00:19.607 | 00:03.718 | 23
Stasik 01:58.672 [ 00:00.762 | 00:20.369 | 00:03.127 | 00:20.369 | 00:04.481| 20
P143321 prueba 01:58.963 [ 00:00.291 | 00:20.661 | 00:03.418| 00:08.611| 00:12.158 4
Spertusiak 01:58.971 [ 00:00.008 | 00:20.669 | 00:03.426 | 00:20.669 | 00:04.780 5
Kozicz 01:59.275 [ 00:00.304 | 00:20.973 | 00:03.731| 00:20.973 | 00:05.085| 21
Cembrowicz 02:01.092 [ 00:01.816 | 00:22.790 | 00:05.547 | 00:22.790 | 00:06.901 34
Skubiszewski 02:02.045 [ 00:00.953 | 00:23.743 | 00:06.501 | 00:23.743 | 00:07.855| 23
Gajdulewicz 02:02.790 [ 00:00.744 | 00:24.488 | 00:07.245| 00:24.488 | 00:08.599 | 28
Sztraf 02:05.616 [ 00:02.826 | 00:27.314 | 00:10.072 | 00:27.314| 00:11.426 11
Suchocka 02:09.465 [ 00:03.848 | 00:31.163 | 00:13.921| 00:31.163 | 00:15.275 5
Kalisz 02:11.952 [ 00:02.487 | 00:33.650 | 00:16.408 | 00:33.650 | 00:17.762 | 26
Bieniek 02:12.848 [ 00:00.896 | 00:34.546 | 00:17.304 | 00:34.546| 00:18.658 13
Voida 02:31.158 [ 00:18.309 | 00:52.856 | 00:35.614 | 00:52.856 | 00:36.968 7
P171280 prueba 02:59.762 [ 00:28.604 | 01:21.460 | 01:04.218| 01:09.410 | 00:48.641 2
Sander 03:43.108 | 00:43.345| 02:04.806 | 01:47.564 | 02:04.806| 01:48.918 1
Motdrzyk 08:54.792 [ 05:11.684 | 07:16.490 | 06:59.248 | 07:16.490 | 07:00.602 2
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